§ 11 - Para o atendimento dos serviços de responsabilidade da Coordenadoria 

do Sistema de Controle Interno, fica criado o cargo de CONTROLADOR ou 

COORDENADOR, e respectiva remuneração, através de função gratificada, 

símbolo FG C, no valor de R$ 3.203,73 (três mil, duzentos e três reais e setenta 

e três centavos), sendo que este valor poderá ser revisto a qualquer momento. 

CAPÍTULO IV 

DA COORDENAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO 

Artigo 5º. O SISTEMA DE CONTROLE INTERNO-SCI será chefiado por um 

CONTROLADOR ou COORDENADOR, o qual se manifestará através de